
 
 

Taipalsaaren kunnan Työllistämisyksikkö / Taipalsaaren asunnot Oy / Taipalsaaren 

vanhustentalo ry 

 

Yksilövalmentaja / asumisneuvoja 

 

Taipalsaaren asunnot Oy asumisneuvoja palvelee yhtiön asukkaita erilaisissa elämäntilan-

teissa. Asumisneuvojat ovat sosiaalialan ammattilaisia. Asumisneuvojaan voi olla yhtey-

dessä, mikäli taloudellinen tilanne on heikentynyt ja vuokranmaksussa on ongelmia. Asu-

misneuvoja ohjaa ja neuvoo muun muassa taloudellisten tukien hakemisessa ja palvelujär-

jestelmän kartoittamisessa. Asumisneuvojan apua voi tarvita myös jos elämäntilanteessa 

on tapahtunut muutoksia, jotka osaltaan vaikuttavat asumiseen. Yksilövalmentaja / 

asumisneuvoja tekee yhteistyötä mm. Taipalsaaren vanhustentalo ry.n kanssa. 

Taipalsaaren kunnan Työllistämisyksikön avulla tehostetaan pitkään työtä vailla olevien 

henkilöiden pääsyä heille tarkoituksenmukaisten ja elämänlaatua kohottavien 

toimenpiteiden piiriin.  

 

Työllistäminen ja työllistymisen tukeminen kuuluvat siis kunnan yleiseen toimialaan, jolloin 

se kytkeytyy asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseen kuntalain (365/1995) osoittamissa 

puitteissa.  

Yleisen tehtävän lisäksi kunnalla on työllistymisen ja työelämäosallisuuden tukemiseen 

liittyviä erityistehtäviä, joista on säädetty erillislaeilla kuten lailla kuntouttavasta 

työtoiminnasta (189/2001), vanhalla sosiaalihuoltolailla (710/1982) ja kehitysvammalailla 

(519/1977). 

Aktivoinnin pyrkimyksenä on parantaa asiakkaiden työllistymisvalmiuksia avartamalla 

toimintamahdollisuuksia, vahvistamalla asiakkaan työelämässä vaadittavia taitoja ja 

työkykyä, sekä tukemalla asiakkaiden voimaantumista ja aktivoitumista. 

Sosiaalisen työllistymisen toimiala työllistymisen ja työelämäosallisuuden tukemisessa 

Työllistymisen ja työelämäosallisuuden tukemiseksi järjestetään erilaisia palveluita, joita 

toteuttavat muun muassa kunnat ja järjestöt. Palveluiden kokonaisuutta voidaan 

hahmottaa sosiaalisen työllistämisen kautta. Sosiaalinen työllistäminen on käsite, joka 

viittaa heikossa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden työllistymistä, 

työelämämahdollisuuksia, sekä toimintakykyä parantaviin tai ylläpitäviin toimenpiteisiin ja 

palveluihin esim. kuntouttava työtoiminta, työkokeilu sekä palkkatukityö. 

Kohde Kaikki ikäluokat (työikäinen väestö). 

Sosiaalisen työllistämisen toimialan keinot, kuntoutuspalvelut, sosiaali- ja terveydenhuollon 

palvelut (työikäisen väestön osalta työelämäosallisuus) Aktivointi, joka hyödyntää sekä 

työvoimapoliittisia toimenpiteitä että sosiaalisen työllistämisen toimialan keinovalikoimaa, 

kuntoutuspalvelut, sosiaali- ja terveyspalvelut Työvoimapoliittiset toimenpiteet, 

kuntoutuspalvelut Vastuullinen toteuttaja Kuntien sosiaalitoimi TE-toimistot ja kunnat 

yhdessä, TYP TE-toimistot  


